
УХВАЛА 

вченої ради 

Луцького національного технічного університету 

від 02 листопада 2021 року  

з питання „Про матеріально-технічне забезпечення освітнього процесу та 

освітніх програм” 

 

Заслухавши та обговоривши доповідь начальника відділу господарсько-

технічного обслуговування А. Щерби тадовідку комісії з даного питання, вчена 

рада відзначає, що протягом 2021 року в ЛНТУ виконано (або заплановано 

виконати до 31 грудня поточного року): 

1) роботи з поточного ремонту: 

- аудиторій № 1,2, 3в головному корпусі ЛНТУ; 

- аудиторій № 1в учбово-лабораторному корпусі ЛНТУ по вул. Потебні, 

56; 

- приміщення коридору 3-го та 4-го поверхів головного корпусу ЛНТУ; 

- кабінетів ректорату, вченої ради (ауд. 216), кабінетів - 218, 408, 413, 414, 

414 а, 408, бібліотеки в головному корпусі ЛНТУ; 

- кабінетів № 7, 28, 37, 336, 138 корпусів А,Б,В ЛНТУ; 

- коридору на першому поверсі та сходової клітки головного корпусу 

ЛНТУ;  

- санітарних кімнат на першому, другому та третьому поверсі в учбово-

лабораторному корпусі ЛНТУ по вул. Потебні, 56; 

- спального корпусу №4 та благоустрій пляжної зони бази відпочинку 

ЛНТУ в ур. Гушовов с. Світязь; 

2) роботи з капітального ремонту (термін - 2021-2023 роки): 

- Розбудова фізкультурно-спортивної та плавально-оздоровчої  

інфраструктури Волині (капітальний ремонт спорткомплексу та будівництво 

стадіону); 

- Капітальний ремонт благоустрою території ЛНТУ на вул. Львівській, 75; 

- Капітальний ремонт (термомодернізація) головного корпусу ЛНТУ на 

вул. Львівська,75 

3) приддано( або оголошено тендер на закупівлю до 31 грудня 2021 року):  

-  столи, стільці, крісла-груші, ліжка двоярусні та матраци, комплекти 

меблів; 

-  сервер, принтери, ноутбуки, проектори, системні блоки, монітори; 

агрометеостанція, харчовий 3D-принтер. 

Матеріально-технічне забезпечення освітнього процесу та освітніх 

програм ЛНТУ проводилося згідно з Цільовою програмою перспективного 

розвитку інфраструктури та реформування організації господарської 

діяльностіЛНТУ на 2020-2025 р.р., в якій було визначено основні пріоритетні 

завдання відділу на 2020-2025 роки, зокрема встановлення власних 

твердопаливних котелень, модернізація систем опалення і водопостачання, 

утеплення, оздоблення та ремонт фасадів корпусів, заміна вікон на 

енергозберігаючі та заміна ламп розжарювання на енергозберігаючі або 

світлодіодні лампи. 



Для кращого матеріально-технічного забезпечення освітнього процесу та 

освітніх програм необхідним є: 

- впровадження комплексу заходів з економії теплової та електричної 

енергії, а також модернізації існуючих систем освітлення і теплопостачання; 

- організація цілісної комп’ютерної мережі університету; 

- оновлення лабораторного обладнання навчальних лабораторій та 

приміщення лабораторій, оргтехніки на кафедрах та в структурних підрозділах; 

- здійснення поточного ремонту аудиторного фонду та приміщення 

кафедр;  

- придбання ліцензованого спеціалізованого програмного забезпечення 

дляпотреб освітнього процесу та якісного провадження освітніх програм за 

технічними спеціальностями. 

 

Вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу господарсько-технічного 

обслуговування А. Щерби взяти до відома.  

Стан матеріально-технічного забезпечення освітнього процесу та освітніх 

програм в університеті визнати задовільним. 

 

2. Скласти перспективний план оновлення лабораторного обладнання 

навчальних лабораторій та приміщень і подати на розгляд вченої ради ЛНТУ. 

Відповідальні: проректор з НПР та партнерства доц. Н.Ковальчук 

начальник ВГТО А. Щерба 

начальник ІОЦ Ю. Гульчук 

головний бухгалтер К.Рудь 

декани факультетів  

Термін: 15 грудня 2021 року 

 

3. Систематизувати потреби кафедр у ліцензованому спеціалізованому 

програмному забезпеченні та подати на розгляд вченої ради ЛНТУ пропозиції 

щодо відповідного плану закупівель. 

Відповідальні: проректор з НПР та партнерства доц. Н.Ковальчук 

начальник ІОЦ Ю. Гульчук 

головний бухгалтер К.Рудь 

декани факультетів  

Термін: 15 грудня 2021 року 

 

4. Забезпечувати підтримку в належному технічному стані комп'ютерного 

парку університету, поетапно збільшувати та проводити його поступову 

модернізацію. 

Відповідальні: проректор з НПР та партнерства доц. Н.Ковальчук 

начальник ІОЦ Ю. Гульчук 

головний бухгалтер К.Рудь 

декани факультетів  

Термін: постійно 

 



5. Провести влаштування системи автоматичного погодного регулювання 

подачі теплоносія в корпусі № 3 за адресою вул. С. Ковалевської, 29. 

Відповідальні:начальник ВГТО А. Щерба 

декан ФБП доц. І. Камінська 

комендант корпусу №3 Г. Лаухіна 

Термін: до 01 липня 2022 р. 

6. Провести заміну тепломагістралей головного корпусу, корпусу блоків 

«А», «Б», «В» по вул. Львівська, 75. 

Відповідальні: проректор з НПР та партнерства доц. Н.Ковальчук 

начальник ВГТО А. Щерба 

Термін: до 01 липня 2022 року 

 

7. Звіт про виконання ухвали заслухати на засіданні вченої ради 

університету у жовтні 2022року. 

Відповідальна: в. о. ученого секретаря доц. А. Земко 

 

Голова вченої ради 

ректор, професор        І.ВАХОВИЧ 

 

В.о. ученого секретаря 

доцент           А.ЗЕМКО 


